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همگروهی شاگردان شمسایی با فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا

برزیل منتظر ایران در یک هشتم نهاییبرزیل منتظر ایران در یک هشتم نهایی

خبر

خ ها از بازی در قزوین خاطره سر
پرسپولیس در حالی باید در قزوین به مصاف شمس آذر 
برود که در فصل جاری یک بار در ورزشگاه سردار آزادگان 
به مصاف پیکان رفته و با نتیجه پرگل ۳ بر یک از سد  این 

تیم گذشته است.
اما آخرین باری که سرخ ها در این شهر میهمان تیمی از 
قزوین در لیگ برتر بوده اند، به آبان ماه ۱۳۸۹ برمی گردد 
که شاگردان علی دایی با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل 
پیکانی که آن روزها نماینده قزوین بود دست خالی به 

تهران بازگشتند.
گل های پیکان در آن بازی توسط جهانگیر عسگری، میثم 
رضاپور و علیرضا عباسفرد به ثمر رسید. ضمن آنکه آن 
دیدار در ورزشگاه شهید رجایی قزوین برگزار شد و هدایت 

پیکان بر عهده حمید علیدوستی بود.
حالا پرسپولیس بعد از چهارده سال مقابل تیمی از قزوین 

در لیگ برتر و در این شهر مصاف خواهد داد.

تمرین مدافع گرجستانی
پرسپولیس آخرین تمرین خود برای بازی هفته بیست و 
نهم را از ساعت ۱۲ دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 
کرد. جالب اینکه با توجه به فشردگی بازی ها و فاصله کم 
دیدار مقابل استقلال خوزستان تا بازی در قزوین این 
تمرین بعد از دو روز ریکاوری، تنها تمرین مشترک تیمی 

برای بازی پیش رو بود.
این تمرین بعد از صحبت های کوتاه سرمربی در حالی 
آغاز شد که تنها غایب آن، سعید صادقی مصدوم بود و 

گئورگی گولسیانی هم به تمرینات برگشت.
گرم کردن، پاسکاری، مرور برنامه های تاکتیکی و فوتبال 

هدفمند از بخش های مختلف برنامه دیروز بود.
گفتنی است کاروان پرسپولیس، پس از استراحت کوتاهی 
با دو دستگاه اتوبوس، راهی استان قزوین شد تا برای بازی 

با شمس آذر به اردو برود.
 

پرسپولیسی ها ممنوع المصاحبه
 با توجه به شرایط حساس و عجیبی که در دو هفته پایانی 
فصل به وجود آمده بازیکنان بزرگتر و مربیان پرسپولیس 
مثل سیدجلال حسینی که خیلی خوب موقعیت کنونی 
و فضای ملتهب پیرامونش را می شناسند بازیکنان را 
ممنوع المصاحبه کرده اند. البته این اتفاق به شکل 
رسمی و دستورالعملی از سوی باشگاه و کادر فنی نبوده 
اما بزرگترها از کلیه اعضای تیم خواسته اند با توجه به 
شرایط فعلی و البته حاشیه های زیادی که بین تیم شان و 
استقلال به وجود آمده از هر گونه مصاحبه و اظهار نظری 
درباره تیم رقیب یا شرایط بازی های پیش رو ممانعت کنند 

تا مشکلاتی به وجود نیاید.

شکایت اسدبیگی رد شد
بعد از اینکه سینا اسدبیگی از ذوب آهن به پرسپولیس 
پیوست تا چند ماه صحبت از این بود که ذوبی ها از این 
بازیکن سابق شان شکایت کرده اند و قرارداد پرسپولیس 
با او قانونی نیست. این مسأله تا مدتی نگرانی هایی برای 
هواداران پرسپولیس به وجود آورد تا اینکه بالاخره کمیته 
انضباطی به سود اسدبیگی رأی داد و نگرانی هواداران 
هم مرتفع شد. حالا هم کمیته تعیین وضعیت درباره 
شکایتی که اسدبیگی از باشگاه ذوب آهن کرده حق را 
به باشگاه اصفهانی داده است و شکایت این هافبک 
تدافعی سرخ ها بی اثر مانده است. احتمالاً اسدبیگی 
بابت بخشی از مطالبات خود از باشگاه سابقش شکایت 
کرده بود که به نتیجه ای نرسیده است. جالب اینکه 
معمولاً در این گونه موارد آرا به سود بازیکنان و مربیان 
صادر می شود اما باید دید جزئیات شکایت اسدبیگی 
چگونه بوده که رأی به سود باشگاه سابقش صادر شده 

است.

سکوهای آبی  در انتظار هواداران
 باشگاه استقلال سه روز قبل از تقابل با تیم گل گهر 
سیرجان تلاش فزاینده ای برای افزایش تماشاگران 
در ورزشگاه از خود به خرج داد و تمام رسانه های 
نزدیک به این باشگاه و حتی رسانه های مخالف نیز در 
راستای افزایش تعداد تماشاگران تبلیغات گسترده ای 
انجام دادند تا سکوها پر شود. روز گذشته بیشتر 
فضایی که قرار است در بازی امروز دراختیار استقلال 
قرار بگیرد، پر شد تا آبی ها به احتمال زیاد با تمام 
ظرفیت خود مقابل گل گهر قرار بگیرند. استقلالی ها 
معتقدند حضور تماشاگران در بازی امروز موجب 
افزایش روحیه بازیکنان و کادرفنی برای بازگشت 
به صدر جدول خواهد شد و با توجه به اینکه 
پرسپولیس نیز در خارج از خانه مقابل شمس آذر 
قرار می گیرد، احتمال جابه جایی دوباره میان 
صدرنشین ها وجود دارد و استقلالی ها نیز درصدد 
استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود هستند.

اعتراض خاموش آبی ها
 گرچه باشگاه استقلال از بیژن حیدری، داور 
سرشناس فوتبال ایران به سازمان لیگ شکایت 
کرده تا به نوعی این داور را در نتایج اخیر مقصر 
بداند و موجب محرومیت یا جریمه ای برای این 
داور شود اما طبق صحبت هایی که یکی از مسئولان 
سازمان لیگ با خبرنگار »ایران« داشت این شکایت 
به جایی نخواهد رسید و کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال نیز در هفته های باقی مانده قطعاً از این داور 
استفاده خواهد کرد. به این ترتیب شکایت باشگاه 
استقلال از حیدری فقط جنبه رسانه ای خواهد داشت 
و تأثیری در سرنوشت این داور به وجود نخواهد آمد. 
هرچند که اگر بخواهیم واقع بینانه به این ماجرا نگاه 
کنیم باشگاه استقلال به دلیل رضایت هواداران 
خود نیز نمی تواند در مقابل برخی اشتباهات داوری 
سکوت کند و موضوع منفعلانه بگیرد و باید قطعاً 
واکنش هایی نشان دهد، ولو اگر به نتیجه ای نیز 

نشود. منجر 

محمد قراگزلوحمیدرضا عرب

فولاد – پیکان

فرار از سقوط با پیکان
فولاد خوزستان با 25 امتیاز در رده چهاردهم جدول 
قرار گرفته و در حقیقت همین جایگاه را هم مدیون 
برد هفته گذشته مقابل ذوب آهن است و حالا 
باید به مصاف پیکان برود. پیکان هم با وجود 
قرار گرفتن در رده دوازدهم با 26 امتیاز، وضعیت 
خوبی ندارد و یک امتیاز هفته گذشته این تیم را 
به جایگاه دوازدهم رساند. هر دو تیم بشدت سایه 
سقوط را احساس می کنند اما فولاد کمی بیشتر، 
برای همین شاگردان ویسی تاش خواهند کرد با 
برد پیکان و با کسب سه امتیاز بازی با این تیم، با 

پیکان از سقوط فرار کنند.

هوادار- نساجی مازندران

مازنی ها از این پایین تر نمی آیند
نساجی مازندران می داند که باید برنده بازی با 
هوادار باشد تا ادامه حضور در لیگ برتر تضمین 
باشد. مازنی ها برای ماندن در لیگ برتر، باید 
هوادار را شکست دهند. آنها با 26 امتیاز در رده 
سیزدهم هستند و فاصله زیادی با انتهای جدول و 
نامزدهای سقوط ندارند. هر چند آنها هفته گذشته 
مقابل صدرنشین به یک امتیاز باارزش رسیدند، 
اما می دانند که بردن هوادار می تواند حضور آنها 
را تضمین کند. در مقابل شاید شرایط هوادار بد 
نباشد، آنها 29 امتیازی هستند و ادامه حضورشان 

در لیگ برتر قطعی است.

آلومینیوم اراک – سپاهان

بازی تشریفاتی
سپاهان با قرار گرفتن در جایگاه سوم جدول با 
51 امتیاز، امیدی برای رسیدن به جمع مدعیان 
قهرمانی ندارد و فاصله این تیم تا صدر جدول، 
ادامه بازی ها را برای آنها تقریباً تشریفاتی کرده  
است. این موضوع برای تیم پایین تر از سپاهان 
هم صدق می کند و فاصله سپاهان با تیم چهارم 
هم این تیم را حسابی بی انگیزه کرده است. 
در مقابل سپاهان بی انگیزه، آلومینیوم اراک به 
میدان خواهد رفت؛ تیمی که با 38 امتیاز در 
رده هفتم جدول است و نه در جمع مدعیان 
است و نه خطر سقوط را احساس می کند. به 
نظر می رسد این بازی چندان چنگی به دل 

هواداران نخواهد زد.

مس رفسنجان – استقلال خوزستان

خوزستانی ها هر سه امتیاز را می خواهند
مس رفسنجان بعد از حضور نویدکیا روزهای 
خوبی را سپری می کند و حالا با 35 امتیاز در 
رده دهم جدول قرار گرفته است. این تیم 
هفته گذشته توانست با یک گل پدیده این دوره 
از رقابت ها یعنی ملوان را ببرد. رفسنجانی ها 
حداقل برای این هفته انگیزه زیادی ندارند، اما 
به طور حتم در خانه خودشان بازنده نخواهند 
بود. اما این بازی برای حریف شاگردان نویدکیا، 
کاملاً متفاوت است. استقلال خوزستان با وجود 
بازی خوبش مقابل پرسپولیس در هفته گذشته، 
نتوانست با امتیاز از زمین خارج شود و حالا با 22 
امتیاز در رده پانزدهم جدول است. این تیم برای 
ماندن حداقل باید در هر دو بازی باقی مانده، با 

ج شود. برد از زمین خار

تراکتور – ملوان

بازی دوستانه همسایه ها
تراکتور با 48 امتیاز در رده چهارم جدول است و 
نیم نگاهی به جایگاه سپاهان دارد، با وجود این 
قطعاً خیلی امیدوار نیست. این تیم در هفته 
گذشته هم نتوانست سه امتیاز بازی با پیکان 
را کسب کند و به یک امتیاز بسنده کرد، البته 
جایگاه تراکتور در رده چهارم قطعی شده و حتی 
با باخت در دو بازی آینده هم جایگاهش تغییری 
نخواهد کرد. در مقابل ملوان با 40 امتیاز در رده 
پنجم است و البته می توان گفت این تیم هم 
انگیزه چندانی در ادامه بازی ها ندارد، چرا که 
انزلی چی ها هفته گذشته در خانه خودشان مقابل 
مس رفسنجان بازی را واگذار کردند. با این اوصاف 
باید گفت همسایه های رده چهارم و پنجم جدول 

بازی دوستانه ای خواهند داشت.

ذوب آهن – صنعت نفت آبادان

آبادانی ها به دنبال نشدنی ها
ذوب آهن در میانه جدول با 36 امتیاز با خیال 
راحت در بازی ها حاضر می شود و استرسی 
برای دو بازی آینده نخواهد داشت. آنها در هفته 
گذشته در رویارویی با فولاد هم به آب و آتش 
نزدند و هر سه امتیاز بازی را تقدیم حریف کردند. 
شاگردان ربیعی در این هفته باید به مصاف تیم 
قعرنشین بروند. صنعت نفت آبادان با 21 امتیاز 
در قعر جدول رده بندی است و هفته گذشته 
را هم با تساوی مقابل شمس آذر قزوین تمام 
کرد. این تیم هم مثل استقلال خوزستان برای 
اینکه شانسی برای ماندن در لیگ برتر داشته 
باشد، امیدوار است بتواند شش امتیاز دو بازی 
باقیمانده را کسب کند. آبادانی ها هم به هر دری 
خواهند زد تا کار نشدنی را انجام دهند و در لیگ 

برتر حضور داشته باشند.
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ــم قرعه کشی دهمین دوره مسابقات  مراسـ
جام جهانی فوتسال ۲0۲4 یکشنبه شب در 
ــتان برگزار شد و شاگردان  سمرقند ازبکسـ
ــای  ــا تیم هـ ــروه F بـ ــایی در گـ ــد شمسـ وحیـ
فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا همگروه شدند. 
ــان اصلی  ــی از حریفـ ــه یکـ ــم ملی فرانسـ تیـ
ملی پوشان کشورمان برای صعود از مرحله 
گروهی به شمار می آید، تیمی که در جایگاه 
ــتین بار به  ــتاده و برای نخسـ ــم دنیا ایسـ دهـ
ــت. این تیم در  ــام جهانی صعود کرده اسـ جـ
۹ دوره قبلی سهمی در جام جهانی نداشت 
ــور از تیم هایی مثل آلمان و  ــی حالا با عبـ ولـ
اسلواکی به همراه کرواسی راهی بزرگ ترین 

رقابت فوتسال شده است. ونزوئلا هم به عنوان یکی از رقبای 
ــت که به جام  ایران در جام جهانی برای دومین بار متوالی اسـ
جهانی رسیده است. این تیم در دوره قبلی نیز نمایش خوبی 
داشت و با پیروزی مقابل کاستاریکا و لیتوانی میزبان به همراه 
ــم به عنوان  ــد. گواتمالا هـ ــتان راهی مرحله حذفی شـ قزاقسـ
ــت، این تیم برای  ــران در مرحله گروهی اسـ ــن حریف ایـ آخریـ
ــرایط  ــت. در این شـ ــده اسـ ــمین بار راهی جام جهانی شـ ششـ
ــیا به ازبکستان سفر  ــان کشورمان که با قهرمانی آسـ ملی پوشـ

ــینی در گروه  ــد، در صورت صدرنشـ می کننـ
ــروه E می روند.  ــود به مصاف تیم دوم گـ خـ
ــال و مراکش مدعیان اصلی  تیم های پرتغـ
صعود از گروه E هستند و به احتمال فراوان، 
مراکش پایین تر از پرتغال به عنوان تیم دوم 
این گروه راهی یک هشتم نهایی می شود. 
مراکش تیم ششم دنیاست که در شهریور 
ــده  ۱40۱ و فروردین ۱40۳ با ایران مواجه شـ
ــابقه به برتری رسیده است.  و در هر دو مسـ
ــه ایران در رتبه دوم گروه خود  در صورتی کـ
ــتد، برابر تیم دوم گروه B صف آرایی  بایسـ
می کند که احتمالاً کرواسی یا تایلند خواهد 
ــود. تایلند اخیراً در فینال جام ملت های  بـ
ــت. البته نام  ــیا مغلوب ایران شده اسـ آسـ
برزیل هم در گروه B  به چشم می خورد که 
این تیم به احتمال فراوان با صدرنشینی به 
جمع ۱6 تیم نهایی می رسد. اگر شاگردان 
ــینی گروه F به  ــایی با صدرنشـ وحید شمسـ
ــد و در ادامه  ــتم نهایی صعود کننـ یک هشـ
مقابل تیم دوم گروه E پیروز شوند، در مرحله یک چهارم نهایی 
 C، یا تیم سوم برتر یکی از گروه های B مقابل صدرنشین گروه
A یا D صف آرایی خواهند کرد. همان طور که گفته شد، برزیل 
 B قهرمان پنج دوره جام جهانی شانس اول صدرنشینی گروه
ــت در دور یک چهارم نهایی با ایران مواجه  را دارد و ممکن اسـ
شود. در این شرایط مسابقات جام جهانی از ۲4 شهریور تا ۱5 
ــد و تیم ملی کشورمان ۲6 شهریور در  مهرماه برگزار خواهد شـ

نخستین دیدار به مصاف ونزوئلا خواهد رفت.

محمدرضاسنگسفیدی،بازیکنباتجربهتیمملی
فوتسالبااشارهبهاینموضوعکهجامجهانیجای
بهترینتیمهایفوتسالدنیااست،به»ایران«
میگوید:»درجامجهانیتیمضعیفنداریمو
همهتیمهاخوبوباکیفیتهستندکهتوانستند
جوازحضوردرجامجهانیراکسبکنند.فرانسه
یکیازتیمهایخوباستکهدرایندورهتوانسته
بهجامجهانیصعودکند.دیدیمکهونزوئلادرکوپا

سومشدوگواتمالاهمدرجامکونکاکافبهمقامسوم
رسید،اینهاعلائمیاستکهنشانمیدهدکهبایدجامجهانی

راسفتوسختبگیریم.«
اوصحبتهایخودرااینگونهادامهمیدهد:»بایدقبلازآغازجامجهانیبازیهایدوستانه
باتیمهایدرجهیکدنیابرگزارکنیمتاباآمادگیکاملدرمسابقاتحاضرشویم.جام
برگزاریجامملتهایآسیا جهانیزمینتاآسمانباجامملتهاتفاوتداردوماپیشاز
تورنمنتهایخوبیحاضرشدیم درچندتورنمنتبازیهایدوستانهخوبیداشتیمودر
رنکینگدنیادرجایگاهیکتا اماحالابرایتدارکبهتربایدباتیمهاییبازیکنیمکهدر

هفتقراردارند.«
اینبازیکنباتجربهتیمملیدرخصوصتوجهبیشتررسانههابهتقابلتیمملیبابرزیل
میافزاید:»مادرمرحلهگروهیبابرزیلبازینداریمودرصورتیکههمماوهمآنهانتیجه
لازمرابگیرنددریکهشتممقابلهمدیگرظاهرمیشویم،بنابرایننبایدفعلاًبهبازیبا
برزیلفکرکنیم.بازیاولماباگواتمالااستوبهشخصهبهبازیبااینتیمفکرمیکنم.

بایدبازیبهبازیپیشبرویموبتوانیمازهربازیسربلندخارجشویم.«
سنگسفیدیدرخصوصسومیتیمملیفوتسالدرجامجهانیکهاینمقامبهترین
عنوانفوتسالایراندرجامجهانیمحسوبمیشود،میگوید:»ایراندردنیاشناخته
ایندوره شدهاستوهمهتیمهابهتیمملیفوتسالایراناحتراممیگذارند.میتوانیمدر

ازجامجهانیهمبرایتیمهایقدرتمندسورپرایزباشیم.«

باید جام جهانی را سفت و سخت بگیریم
سنگ سفیدی: می توانیم در این جام جهانی هم سورپرایز باشیم

بعد از تساوی مقابل نساجی قائمشهر 
استقلالی ها در اقدامی عجیب دست ها را 
به نشانه تسلیم بالا بردند و با مصاحبه های 
ناامید کننده استراتژی عجیبی را در پیش 
گرفتند. هرچند که یکی، دو روز قبل از تقابل 
با گل گهر سیرجان سیاست استقلالی ها تغییر 
کرد و شکل مصاحبه ها زمین تا آسمان متفاوت 
شد و سرمربی و تعدادی از بازیکنان اظهارات 
امیدوارکننده ای به زبان آوردند اما به هرحال 
آن صحبت هایی که بلافاصله بعد از تساوی 
مقابل نساجی به زبان آورده شد نشان داد 
استقلالی ها تا حد زیادی با از دست دادن 

صدر جدول قافیه را باخته اند.
استقلال اما روی کاغذ شانس بالایی برای 
رسیدن به جام قهرمانی دارد و چنانچه در دو 
بازی باقی مانده بدون توجه به نتیجه ای که 
پرسپولیس مقابل رقبای خود رقم خواهد زد 
به میدان بروند و کاری به حریف خود نداشته 
باشند، به احتمال زیاد می توانند دوباره طعم 
شیرین صدرنشینی و احتمالاً قهرمانی را در 
لیگ برتر بچشند. استقلال برای بازگشت به 
صدرجدول در درجه اول نیاز به کسب پیروزی 
مقابل رقبای خود در دو هفته باقی مانده دارد و 
اینکه پرسپولیس نیز در دو بازی آتی خود قطعاً 
امتیاز از دست بدهد. بسیاری از کارشناسان 
استقلالی براین باورند که پرسپولیس در بازی 

با شمس آذر به احتمال زیاد امتیاز از دست 
خواهد داد که اگر این تحلیل درست باشد، 
بعد از پایان ۹0 دقیقه این بازی ممکن است 
دوباره جای استقلال و پرسپولیس در جدول 
تغییر کند. این جابه جایی منوط به آن است 
که استقلال در ورزشگاه آزادی از سد گل گهر 
سیرجان بگذرد و با اقتدار مقابل رقیب خود 

بازی کند.
برتری استقلال مقابل رقیب خود چندان دور 
از ذهن نیست. گرچه گل گهر تیمی ناشناخته 
است که فراز و نشیب بسیاری در جدول دارد 
و قابل پیش بینی جلوه نمی کند اما استقلال 
از لحاظ نفری در شرایطی قرار دارد که یک سر 
و گردن از حریف خود بالاتر است و چنانچه 
بازی در شرایط عادی خود دنبال شود، شانس 
آبی ها برای بازگشت به صدرجدول کم نخواهد 
بود. به احتمال زیاد گل گهر برای انجام یک 
بازی محتاطانه و با هدف کسب یک امتیاز گام 
به ورزشگاه آزادی خواهد گذاشت و استقلال 
از همان دقایق آغازین با ارائه بازی هجومی به 
سمت دروازه حریف حرکت خواهد کرد. اگر 
استقلال زود به خواسته خود رسیده و دروازه 
حریف را باز کند، اوضاع به طرز قابل توجهی 
از لحاظ روحی و روانی به سود این تیم رقم 
خواهد خورد اما اگر در گلزنی ناکام باشد و 
موقعیت های خود را یکی بعد از دیگری از کف 
بدهد، استقلال آرام، آرام دچار مشکل خواهد 
شد؛ بنابراین گلزنی زودهنگام می تواند برای 
استقلال به مثابه یک استراتژی مناسب در راه 

عبور از حریف سرسخت خود باشد.

همه آنهایی که روز بازی رفت پرسپولیس و 
شمس آذر در استادیوم آزادی حضور نداشتند 
و البته شیفته و علاقه مند به فوتبال پویا و سیال 
هستند جای شان خالی بود. آن روز بعد از آن 
همه فوتبال بی کیفیت و ایستا که هر هفته 
می بینیم و بازی مدام به خاطر خطا و ارسال های 
بی هدف بازیکنان دو تیم از جریان می افتاد، 
مثل بازی بسکتبال توپ مدام مقابل دروازه ها 
بود و موقعیت پشت موقعیت روی دروازه دو تیم 
شکل می گرفت. در این میان تماشای فوتبال تیم 
شمس آذر با یکسری بازیکن جوان و گمنام که 
غالباً از لیگ یک بالا آمده اند و برخی شان سابقه 
بازی در ورزشگاه آزادی مقابل آن تعداد تماشاگر را 
نداشتند شگفت زده تان می کرد و سر آخر این جمله 
را به زبان می آوردید که »عجب تیمی درست کرده 

سعید دقیقی«.
آن روز پرسپولیس با درخشش گولسیانی که 
می خواست پنالتی از دست رفته مقابل الدحیل را 
جبران کند با نتیجه دو بر یک برنده شد اما تا همین 
حالا که از آن مسابقه بیش از 5 ماه گذشته هنوز 
هم این مسابقه یکی از معدود بازی های جذاب 
فصل جاری لیگ برتر به حساب می آید که می توان 
در کنار بازی هفته آخر شمس آذر – سپاهان به آن 

لقب »سوپرفوتبال« داد.
حالا و در آستانه بازی برگشت پرسپولیس مقابل 
شمس آذر در قزوین این سؤال به شکلی جدی 

مطرح می شود که آیا قرار است یک سوپرفوتبال 
دیگری ببینیم یا همه چیز تحت تأثیر حساسیت و 
هیجان هفته ماقبل پایانی لیگ با توجه به شرایطی 
که پرسپولیس در آن قرار دارد و برای قهرمانی 

می جنگد افت خواهد کرد؟
واقعیت اینکه پرسپولیس برای ماندن در صدر 
جدول و اتفاقی که بعد از ماه ها رقم زده اصلاً 
نمی خواهد امتیاز از دست بدهد و در هفته پایانی 
سرنوشت قهرمانی را به دست رقیب بسپارد پس 
حمله در دستور کار تیم اوسمار خواهد بود اما 
جالب است بدانید که تیم جاه طلب سعید دقیقی 
هم کوتاه نخواهد آمد و بعید است حتی برای 

مساوی بازی کند.
با اینکه در جدول لیگ برتر ظاهراً رده پنجمی و 
ششمی تفاوتی ندارد اما برای دقیقی و شهرش 
مهم این است که بالای سر ملوان قرار بگیرند 
و آخر فصل با سری افراشته بگویند با توجه به 
هزینه هایی که ابتدای فصل نسبت به برخی تیم ها 
متقبل شدند جایگاه شان در حد قهرمانی است و 
با توجه به اینکه اولین فصل حضورشان در لیگ 
برتر را تجربه می کنند و سه امتیاز کسر شده دارند 
بهترین عملکرد ممکن را از خود بر جای گذاشته اند 

و شایسته تمجیدهای بیشتر هستند.
با این واقعیت امشب شمس آذر برای خودش و 
جایگاهش خواهد جنگید و کاری به خواسته های 
استقلال برای زیر کشیدن پرسپولیس ندارد اما 
اوسمار و بازیکنانش آنقدر باتجربه هستند که از این 
خوان دشوار بگذرند و سرنوشت جام را تغییر دهند 
که برآیند این تفکر می تواند قزوین را برای ساعاتی 

تبدیل به پایتخت فوتبال ایران کند.

استقلال-گل گهر

بجنگ، تسلیم نشو
شمس آذر – پرسپولیس

قزوین پایتخت فوتبال

چهار درخواست 
شمسایی برای حضور 

در جام جهانی

سرمربی تیم ملی فوتسال 
ایران برای حضور موفق در 
جام جهانی چهار خواسته 

دارد. وحید شمسایی در این 
خصوص گفت: »برنامه های 

تیم ملی را به فدراسیون دادم. 
بازیکنان باید 6 بازی در لیگ 

داشته باشند و درخواست یک 
مربی خارجی داشتم و 4 بازی 

با تیم های بزرگ دنیا داشته 
باشیم که اسپانیا تا حدودی 

قطعی شده و همچنین 
وضعیت قراردادهای کادر فنی 

مشخص شود.«


